
R E P U B L I K A H R V A T S K A
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ĐURMANEC
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA:400-06/26-01/0001
URBROJ:2140-11-26-1
Đurmanec, 16. siječnja 2026.

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj
120/16 i 114/22), članka 2. i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20 i 30/23) i
članka 47. Statuta Općine Đurmanec („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj
15/21 i 49/24), a u skladu sa Proračunom Općine Đurmanec za 2026. godinu, općinski načelnik
donosi

PLAN NABAVE OPĆINE ĐURMANEC
za 2026. godinu

Članak 1.

Ovim Planom nabave Općine Đurmanec za 2026. godinu (dalje u tekstu: Plan
nabave) planira se nabava roba, radova i usluga za potrebe Općine Đurmanec.

Članak 2.

Plan nabave se u slučaju potrebe može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i
dopune će se vidljivo označiti.

Članak 3.

Planirane nabave roba, radova i usluga prikazane su u tablici koja se nalazi u prilogu
i sastavni je dio ove točke Plana nabave.

Članak 4.

Plan nabave i sve naknadne izmjene i dopune istoga, objaviti će se u Elektroničkom
oglasniku javne nabave RH i na internet stranicama Općine Đurmanec.

OPĆINSKI NAČELNIK:
Damir Belošević, dipl. oec.

DOSTAVITI:

1. Na objavu
2. Računovodstvo, ovdje
3. Evidencija i pismohrana, ovdje



Naziv potpisnika dokumenta:
DAMIR BELOŠEVIĆ

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2020, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
00F124ED32C87C4C3C000000005FC26621

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
16.01.2026 13:26

Kontrolni broj:
5KdRACpB84U

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2026-01-16T13:26:19+0100




